۲۰- در صفحات بعد به آن اشاره خواهد شد.

مناقب الصوفیة عبادی

به کوشش محمدتقی دانش‌پژوه و ایرج افشار - از انتشارات کتابفروشی
منوچهری منتشر شد.

سالشمار زندگانی کمال الملک

۱۲۲۶-۱۳۱۹ شمسی

- ۱۲۶۶ هـ. ق تولد در کاشان (مطابق ۱۲۲۶ شمسی ۱۸۴۸ میلادی و شاید دو سه سال پیش و پس چون به تحقیق روشن نیست).
- ۱۲۷۹ هـ. ق ظاهراً از کاشان برای ادامه تحصیل به تهران آمد.
- ۱۲۹۹ هـ. ق تابلو اردوی دولتی مستقر در سرخه حصار را کشید.
- ۱۳۰۰ هـ. ق در دومین سفری که ناصرالدین شاه به مشهد رفت بعنوان میرزا محمد خان پیشخدمت مخصوص جزو ملتزمین رکاب بود (نام وی جزو اسامی ملتزمین رکاب آمده است).